
 

 

 

 

 

2022 年 2 月 2 日 

 

各      位 

 会 社 名         株式会社 幸楽苑ホールディングス 

 代表者の役職氏名 代表取締役社長 新 井 田  昇 

 （東証第一部   コード番号  ７ ５ ５ ４ ） 

 問 い 合 わ せ 先         常 務 取 締 役   渡  辺  秀 夫 

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１ 

  https://hd.kourakuen.co.jp/ 

                                                     

2022年３月期第３四半期決算短信発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2022 年 3 月期第 3四半期決算短信の発表を 2022 年 2 月 2 日（水）に行う予定にしておりました

が、決算発表を延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．第 3 四半期決算短信発表延期の理由 

当社は、2022 年 3 月期第 3 四半期の決算発表について、2022 年 2 月 2 日（水）までに行うべく

準備を進めてまいりましたが、店舗売掛金の決算作業に遅れが生じていることにより、決算業務に遅延

が生じています。このような状況を踏まえ、2022 年 3 月期第 3 四半期決算短信発表を延期すること

といたしました。 

 

２．第３四半期決算短信発表予定日 

第 3 四半期決算短信発表予定日は、2022 年 2 月 14 日（月）を予定しております。 

 

株主および投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


